3سه شنبه 24 بهمن 1402 13 فوریه 2024 شماره 1458 سرمایه امروز

شرکت بیمه مرکزی از بخشودگی ۱۰۰ درصدی
جرایم حق بیمه شخص ثالث تمام وسایل نقلیه
موتوری زمینی فاقد بیمه نامه شــخص ثالث به

مناسبت دهه فجر خبر داد.